
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 26.04.2019)

      

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA

  

EXTRATO DE CONTRATO - SEGUROS SURA S.A.

  

ESPÉCIE: Contrato nº 7978112 (003002/2019 SIASG). CONTRATANTE: Justiça Federal de 1º
Grau-Seção Judiciária da Bahia. CONTRATADA: SEGUROS SURA S/A, inscrita no CNPJ sob
nº 33.065.699/0001-27. OBJETO: Seguro predial multirisco contra incêndio, raio, explosão,
danos elétricos e eletrônicos dos móveis e equipamentos e do edifício sede da Subseção
Judiciária de Campo Formoso-BA. VIGÊNCIA: 24/04/19 a 23/04/2020. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: PT 02.061.0569.4257.0001; ND 33.90.39; Nota Empenho 2019NE001284,
emitido 08/04/2019. PREÇO: R$ 4.440.49. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93, IN nº 05/95-MPOG,
e SEI nº 0002201-77.2019.4.01.8004 (Dispensa de Licitação). Assinado em 24/04/19, por: Dr.
Dirley da Cunha Júnior, Juiz Federal Diretor do Foro pela contratante; e Sr. Marcelo Pozzi
Pestana, pela contratada.

  

(DOU de 26.04.2019 - pág. 138 - Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ

  

EXTRATO DE CONTRATO - BRASILVEÍCULOS COMPANHIA DE SEGUROS

  

Dispensa de licitação nº 03.11.001/2019. Contrato nº 12.03.001/2019. Contratante: Conselho
Regional de Administração do Ceará. Contratada: BRASILVEICULOS COMPANHIA DE
SEGUROS , CNPJ: 01.356.570/0001-81.
Objeto: Contratacao de seguro total, com assistencia 24 horas, pelo periodo de 01 (um) ano,
dos veiculos pertencentes a frota oficial do Conselho Regional de Administracao do Ceara -
CRA-CE, conforme termo de referencia em anexo. Fundamento legal: Lei n. 8.666/93.
Vigencia: 12.03.2019 - 12.03.2020. Valor GLOBAL do contrato: R$ 5.093,89 (cinco mil, noventa
e tres reais e oitenta e nove centavos). Dotacao orcamentaria n. 3.1.30.02.10. Data da
assinatura: 12 de marco de 2019. Assina pelo contratante: Adm. Leonardo Jose Macedo -

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 26.04.2019)

Presidente do CRA-CE. Assina pela contratada: Alexandre Ponciano Serra, CPF:
219.802.708-99 .

  

(DOU de 26.04.2019 - pág. 141 - Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA

  

EXTRATO DE CONTRATO - BRASIL VEÍCULOS CIA DE SEGUROS LTDA.

  

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA.
CONTRATADA: BRASIL VEÍCULOS CIA DE SEGUROS LTDA. (CNPJ nº
001.356.570/0001-81). OBJETO DO CONTRATO: Endosso à apólice n°3897634663531,
seguro veicular. Valor total: R$ 3.311,73. VIGÊNCIA: 15/04/2019 a 06/12/2019. Processo nº
066/2019. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993.

  

(DOU de 26.04.2019 - pág. 146 - Seção 3)

 2 / 2


